
［翠0髯贔号•] 《住んで良かったと実感できる癬碧南'ゴ

令和最初の初春を迎え、 皆さまにおかれましては茄閃ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、 昨年は私の諸活動に対し、 ご理解とご協力をいただきまして誠にありがとうごさいます。

昨年の流行語大賞にラグビ ー 日本代表のスロ ー ガン
“

ONE TEAM
’

' が選ばれました。 私

も、市民の皆さんとONE TEAMとなり、発展に向けて取り組んでいきたいと考えています。

『住んで良かったと実感できる街』を目指

し、 引き続き取り組んでまいりますので、 より一層のご協力をよろしくお願い申し上げます。

ー
・. • • • • • • • • • • • • • . ．．．

技能五輪世界大会メダリストが表敬訪問
〔9月25日〕

． 

連合愛知の早朝街頭に参加
〔10月3日〕

アイシン辰栄フェスティバルで挨拶

〔1 1月10日〕

考ヂ記ヲ＾ 1|| ||||||-|||||||||||

三河湾大感謝祭でへきなん焼きそばPR
〔10月20日〕

へきなん自転車散歩を企画・開催
〔1 1月24日〕

メッセナコャでアイシンブースを訪問
〔1 1月7日〕

アイジン新川の餅つき大会に参加
〔12月7日〕




